
Erstellt am

Ersteller: Genehmigt von: Datum: Werk/Version:

Packanweisung

GoosA 308/1

22.07.2022

Bezeichnung:

Container:

Artikelnummer:

Zeichn-Nr.:

EA-Nr.: / Artk.-Nr.:

Kunden:

Containerfarbe: Kundenartikelnummer:

0,75l STD Belgien-Bierflasche
31005974
36016313

D 24996 D
36016313
 

braun

Körper Ø1 mm:

Körper Ø2 mm:

Körper R3 mm:

Höhe mm:

Gläser / Pal.:

Gläser / Lage:

Lagen / Pal.:

Behältergew icht kg:

Gew icht Pal. kg:

Ges Palettenhöhe mm:

Blockmaße mm:

79,5

79,5

-

291,0

1421

203

7

0,545

774 / 811

2198

1193x975Packsch.:

Besonders zu beachten:
Obernkirchen  //  Kragenschrumpf

       7x15+7x14

 

27603126 Folie \ 27500665

27500780 Glashüttenpal. 1200x1000m
Theoretische Maße: 1193x975 mm

 

27500665

 

27500665

 

27500665

 

27500665

 

27500665

 

27500665

 

27600318
27601467 Folie

Kragenschrumpf

27601467

Paletten -

    F
ahne

1. Flasche

Längslage

MatNr Menge Bezeichnung
27601467 2,70 m Schrumpffolie
27600318 1 Tray Testliner 1200x1000x150mm
27500665 6 CPL-Stegplatte PC4
31005974 1421 0,75l STD Belgien-Bierflasche
27500665 1 CPL-Stegplatte PC4
27603126 1 m Flachfolie PE  
27500780 1 Glashüttenpal. 1200x1000m


